

Årsredovisning

för

Boqvist Consulting i Norr AB

Org.nr. 559341-7511

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Gunnar Boqvist, Styrelseledamot

2026-05-22

Styrelsen för Boqvist Consulting i Norr AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning och bemanningstjänster inom hotell- och restaurangbranschen (HRF), inklusive tillhandahållande av köks- och serveringspersonal, samt utföra arbeten inom VVS såsom installation, service och underhåll av värme-, ventilations- och sanitetssystem till företag och privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket främst är hänförligt till etablering av ny verksamhet inom VVS samt ett ökat antal kunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	863 480	360 428	225 252	154 299
Resultat efter finansiella poster	129 983	35 133	51 588	-20 349
Soliditet (%)	46,44	70,29	66,67	32,71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	39 757	26 564	91 320
Balanseras i ny räkning	0	26 564	-26 564	0
Årets resultat	0	0	75 633	75 633
Belopp vid årets utgång	25 000	66 320	75 633	166 954

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 320
Årets resultat	75 633
Summa	141 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	141 954
Summa	141 954

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		863 480	360 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		863 480	360 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-331 962	-383
Övriga externa kostnader		-273 586	-172 688
Personalkostnader	2	-90 113	-151 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 167	0
Summa rörelsekostnader		-726 828	-325 018
Rörelseresultat		136 652	35 410
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 669	-277
Summa finansiella poster		-6 669	-277
Resultat efter finansiella poster		129 983	35 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 592	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 592	0
Resultat före skatt		96 391	35 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 758	-8 569
Årets resultat		75 633	26 564

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 833	0
Summa materiella anläggningstillgångar		138 833	0
Summa anläggningstillgångar		138 833	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 115	16 563
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		106 115	16 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 974	111 016
Summa kassa och bank		171 974	111 016
Summa omsättningstillgångar		278 089	127 579
SUMMA TILLGÅNGAR		416 922	127 579

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 320	39 757
Årets resultat		75 633	26 564
Summa fritt eget kapital		141 954	66 320
Summa eget kapital		166 954	91 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 592	0
Summa obeskattade reserver		33 592	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		111 880	0
Summa långfristiga skulder		111 880	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 264	0
Leverantörsskulder		9 975	0
Skatteskulder		14 928	14 397
Övriga skulder		58 329	21 861
Summa kortfristiga skulder		104 496	36 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		416 922	127 579

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Bilar	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	170 000	0
Utgående anskaffningsvärden	170 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 167	0
Utgående avskrivningar	-31 167	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	138 833	0

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	138 833	0
Summa ställda säkerheter	138 833	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

John Gunnar Boqvist

Styrelseledamot

2026-05-19